

## Varhaiskasvatuksen opettajan toimien täyttäminen

Sivistyslautakunta 18.04.2023 § 51  
437/01.01.01.00/2023

Valmistelija

varhaiskasvatusjohtaja Marja Ranta-Nilkku, puh. 040 6429 877

Ilmoitus varhaiskasvatuksen opettajien toimien täyttämistä on julkaistu Kuntarekryssä, TE-palveluiden verkkosivuilla ja kaupungin virallisissa ilmoituksissa ajalla 13 – 27.3.2023. Hakuilmoituksissa on käynyt ilmi mm. seuraavat tiedot:

*Haemme Joukahaisen ja Simonpuiston päiväkotiin sekä Hakalahden vuoropäiväkotiin varhaiskasvatuksen opettajaa tai varhaiskasvatuksen sosionomia 1.8.2023 alkaen.*

*Meille Ylivieskassa on tärkeää lapsuuden ainutlaatuinen merkittävyys sekä leikin edistäminen varhaiskasvatusympäristöissä.*

*Varhaiskasvatuksen yhtenä pedagogisena painopisteenä haluamme kehittää kasvu- ja työyhteisöjen hyvinvointia.*

*Arvostamme vahvaa pedagogista vasun mukaista työtettä, lasten osallistamista toimintaan, lapsen ja perheiden avointa, lämmintä ja osallistavaa kohtaamista.*

*Lapsiryhmässä työskentelevänä varhaiskasvatuksen opettajana vastaat lapsiryhmässäsi pedagogisen toiminnan suunnittelusta, toteutuksesta ja arvioinnista yhdessä tiimisi kanssa. Työn kehittäminen on lähellä sydäntäsi.*

*Varhaiskasvatuksen opettajan ja varhaiskasvatuksen sosionomin työhön kuuluu tiivis yhteistyö lasten huoltajien ja eri yhteistyötahojen kanssa.*

*Hakalahden vuorohoitopäiväkodissa odotamme sinulta lisäksi erityisesti joustavuutta, yhteistyökykyä sekä muutosten sietokykyä. Varhaiskasvatuksen opettajan työaika muodostuu lasten hoidon tarpeen mukaan ma - pe n. klo. 6-19 välille.*

*Ota meihin yhteyttä, niin kerromme erittäin mielellämme lisää!*

*Kelpoisuusvaatimukset:*

- varhaiskasvatuksen opettaja: varhaiskasvatuslain (540/2018) mukainen kelpoisuus tai siirtymäsäännökseen (75 §) mukainen kelpoisuus.*
- varhaiskasvatuksen sosionomi: vähintään sosiaali- ja terveysalan ammattikorkeakoulututkinto, johon sisältyvät varhaiskasvatukseen ja sosiaalipedagogiikkaan suuntautuneet vähintään 60 opintopisteen laajuiset opinnot, joista voidaan säätää tarkemmin valtioneuvoston asetuksella, tai sosionomin tutkinto, jota on täydennetty mainituilla opinnoilla.*

*Palvelussuhteen ehdot ja palkkaus määräytyvät varhaiskasvatuksen opettajan osalta OVTES:n ja varhaiskasvatuksen sosionomin osalta KVTES:n mukaan.*

*Tehtäväkohtainen palkka:*

*varhaiskasvatuksen opettaja: 2 647,25 €/kk*

*varhaiskasvatuksen sosionomi: 2 530,96 €/kk.*

*Valittujen henkilöiden tulee esittää hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä rikostaustaote (laki 504/2002) viimeistään 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaamisesta.*

*Toimien täyttämässä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa.*

*Ensisijainen haku Kuntarekry.fi-sivujen kautta. Kelpoisuuden osoittavat todistukset esitetään mahdollisen haastattelun yhteydessä, eikä todistuksia tarvitse liittää hakemukseen.*

*Mahdolliset paperihakemukset ansioluetteloineen lähetetään osoitteeseen:*

*Ylivieskan kaupunki, varhaiskasvatustoimisto, Kyöstintie 4, 84100 YLIVIESKA.*

*Kuoreen kirjoitetaan haettavan toimen nimi. Hakemuksia ei palauteta.*

*Hakuaika päättyy 27.3.2023 klo.15:00, jolloin myös postitse lähetettyjen hakemusten tulee olla perillä.*

Määräaikaan mennessä tuli 8 hakemusta, joista

- yhdellä (1) hakijoista ei ollut vaadittavaa kelpoisuutta
- yksi hakija (1) perui hakemuksensa
- kahden (2) vakinaisen työntekijän hakemus tullaan käsittelemään ns. sisäisenä siirtona sivistysjohtaja päätöksellä, koska hakijoilla on vakinainen toimi varhaiskasvatuksen opettajana
- Hakijoista neljä (4) kutsuttiin haastatteluun, joka pidettiin kaupungintalolla 11.4.2023. Haastattelijoina toimivat Joukahaisen päiväkodin johtaja, Hakalahden ja Simonpuiston päiväkotien varajohtajat, varhaiskasvatusjohtaja sekä sivistyslautakunnan edustajat.

Toimien täyttämiseksi on kaupunginhallituksen myöntämät täyttöluvat.

Esittelijä sivistysjohtaja Kai Perttu

Päätösehdotus Päätösehdotus annetaan kokouksessa.

Päätösehdotus kokouksessa

Varhaiskasvatuksen opettajan toimiin valitaan 1.8.2023 alkaen seuraavat henkilöt:

■■■■■ (kasvatustieteen kandidaatti/KK)

- Sijoituspaikka työsuhteen alkaessa on Joukahaisen päiväkotia

■■■■■ (sosionomi, AMK)

- Sijoituspaikka työsuhteen alkaessa on Hakalahden päiväkotia

■■■■■ (sosionomi, AMK)

- Sijoituspaikka työsuhteen alkaessa on Simonpuiston päiväkotia

Varalle valitaan yhteisesti kaikkien toimien osalta

■■■■■ (sosionomi, AMK)

Valintojen perusteluina ovat koulutus ja haastattelussa saatu kokonaisvaikutelma.

Palvelussuhteen ehdot määräytyvät OVTES:n mukaan.

Varhaiskasvatuksen opettajan tehtäväkohtainen palkka on ■■■■■ €/kk.

Toimiin valittujen on 30 päivän sisällä valinnan tiedoksi saatuaan toimitettava

- hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan
- sekä nähtäväksi rikostaustaote (504/2002).

Toimissa on kuuden (6) kuukauden koeaika.

Päätös Hyväksyttiin.

Asiantuntijana kuultiin varhaiskasvatusjohtaja Marja Ranta-Nilkkua, joka saapui kokoukseen asian käsittelyyn.

Tämä asiakohda tarkastettiin kokouksessa.